

Som nye representanter etter landbruksdirektør Aslak Lidtveit og gårdbruker Ove Munthe-Kaas, som begge er valgt inn i selskapets styre, ble valgt direktør Leif Fr. Koxvold, Grorud og konsulent Rolf Evju, Røa, den siste med funksjonstid 1 år.

Gjenstående representanter er :

Gårdbruker Ole Rauk, Nes i Hallingdal.

Førstekonservator Johannes Lid, Grefsen.

Fylkeslandbrukssjef Modolf Sjøgard, Steinkjer.

Fylkeslandbrukssjef Johan Lyche, Sarpsborg.

Gårdbruker Jakob B. Nordbø, Nissedal.

Fylkesagronom Olav Weisert, Oslo.

Direktør Ivar Aavatsmark, Smestad.

Gårdbruker Lars Lie, Levanger.

Trøndelag Myrselskap velger dessuten 2 medlemmer til representantskapet. Representanter er nå gårdbruker Nils Berg, Byåsen og ingeniør Th. Løvlie, Bærum.

4. *Innvotering av æresmedlem av selskapet.*

Etter forslag fra styret innvoterte årsmøtet enstemmig gårdbruker *Knut Vethe* til æresmedlem av Det norske myrselskap.

FORSØKSLEDER O. GLÆRUM †

Et langt og virksomt liv i det norske landbruks tjeneste ble avsluttet ved forsøksleder *O. Glærum*s død den 14. februar i år, og norsk forsøksvesen mistet derved en av sine mest markante skikkelser.

Glærum var født i Surnadal i Møre og Romsdal den 29. januar 1877, og utdannet som landbrukskandidat. Etter avsluttet utdanning ved N.L.H., studerte Glærum forsøksvesen og myrkkultur i de nordiske land og Tyskland, Sveits og England. Det ble Det norske myrselskap som først fikk nytte godt av hans store arbeidskraft, idet han straks etter hjemkomsten ble ansatt som myrkkonsulent og forsøksleder på Mæresmyra i Spar-



bu, hvor Myrselskapet hadde ervervet et større myrområde for anlegg av en forsøksstasjon i myr dyrking. På Mæresmyra utførte Glærum i årene 1906—1911 et pionerarbeid av høy klasse. Fra 1911 gikk han over i Statens forsøksvesen i jord- og plantekultur, hvor han også gjorde en betydelig innsats, inntil han i 1947 falt for aldersgrensen.

Disse få data fra forsøksleder Glærum's virke viser likevel bare enkelte trekk av hans innsats. Glærum var nemlig en meget allsidig mann med sterke nasjonale interesser, og hans store arbeidskraft ble følgelig lagt beslag på innen mange områder av norsk næringsliv. Vi nevner her ganske kort noen av hans viktigste verv, nemlig mangeårig formann i Rådet for jordbruksforsøk, medlem av Statens kornråd og av Omsetningsrådet, styremedlem av Norges Bondelag og formann i Den departementale bureisingsnemnd av 1937.

Det norske myrselskap har særlig grunn til å minnes forsøksleder Glærum i takknemlighet for hans innsats som grunnlegger av forsøksvirksomheten i myr dyrking i vårt land. På Myrselskapets årsmøte den 26. februar i år ga selskapets formann, gårdbruker *Knut Vethe*, uttrykk for dette i følgende minnetale:

«Idet vi åpner dette årsmøte vil vi minnes forsøksleder *Glærum*, som er falt bort siden vi sist var samlet. Glærum døde den 14. februar etter nettopp å ha feiret sin 89. fødselsdag.

I 1906 — altså for 60 år siden, fikk han Myrselskapets stipendium for å studere myr dyrking og myrforsøk i Tyskland. Han ble da ansatt som myrkonsulent og forsøksleder i selskapet vårt, og det var Glærum som startet arbeidet på forsøksstasjonen på Mæremyra. Det er ham å takke at *opplegget* for forsøksvirksomheten ble så vellykket som den ble. — Glærum var en mann *rik på idéer*, uforferdet, og gikk på oppgavene med en enestående optimisme, og han fikk planlagt og utført en rekke forsøk som har hatt den aller største betydning for myr dyrkingen gjennom årene.

I 1911 gikk Glærum over i statens forsøksvirksomhet, og arbeidet som forsøksleder til han i 1947 gikk av for aldersgrensen. Glærum skrev en rekke forsøksmeldinger, var aktivt med i fagtidsskrifter og i dagspressen. Det var alltid noe *nytt* å finne i hans beretninger, og i den dagsaktuelle diskusjon hadde han sine originale meninger. — At en mann med så rike evner, og en så *vid* horisont ble pålagt mange offentlige verv, sier seg selv. Han ble da også hedret, bl.a. med Kongens fortjenstmedalje i gull, var tildelt Norges Bondelags gullmerke, og han var æresmedlem av Det norske myrselskap. Vi minnes forsøksleder Glærum i ærbødighet og med takk. *Vi lyser fred over hans minne!*»